

Investitor
Obiect**Lucrari de plombare a strazilor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de plombare a infrastructurii rutiere in or. Criuleni				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			40,088
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	94,60	3,302
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	26,30	0,842
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	850,00	15,470
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	575,00	10,465
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	550,00	10,010
2	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			56,123
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	94,60	4,622
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	26,30	1,178
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	850,00	21,658
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	575,00	14,651
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	550,00	14,014
3	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			136,636

1	2	3	4	5	6	7
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,2900	94,60	27,434
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	1 500,00	5,250
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0400	26,30	1,052
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	350,00	102,900
4	DI118	Decaparea mecanizată a îmbracamintei din piatră spartă	m3			47,628
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1430	94,60	13,526
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0239	850,00	20,324
	295226000 3544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	550,00	7,578
	295250000 5607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	450,00	6,200
5	TsH92B	Încărcarea în auto sol (pămînt) cu bolovani, cu pietre	t			105,006
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	94,60	105,006
6	TsI50A5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t			58,300
	341054000 0006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	550,00	58,300
7	TsE06B	Pregătirea platformei de pămînt în vederea așternerii unui strat izolator sau de reparație din nisip sau balast, prin nivelare manuală și compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, în teren coeziv	100m2			1 454,538
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	94,60	854,238
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	26,30	26,300
	295224000 4004	Compactor auto cu ruloari pînă la 12 tf	h-ut	1,4000	410,00	574,000
8	DA11B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu așternere manuală, executat cu împanare fără înnoire	m3			886,304
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,6500	94,60	156,090
	141112220 1646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	415,00	84,236
	141112220	Piatră spartă pentru pt.drumuri	m3	1,2190	450,00	548,560

1	2	3	4	5	6	7
	1672	r.magmatice 40-63 mm				
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	26,30	3,945
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	410,00	84,861
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	575,00	8,612
9	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			14,730
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	94,60	4,730
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	200,00	10,000
10	DI93B	Plombarea gropilor la îmbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 5 cm.	m2			326,612
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7700	94,60	72,842
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 980,00	227,700
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	15 600,00	9,360
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1250	50,00	6,250
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	410,00	5,740
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,400
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	540,00	4,320
11	DI93C	Plombarea gropilor la îmbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 7cm.	m2			451,410
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	1,1000	94,60	104,060
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,1610	1 980,00	318,780
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	15 600,00	9,360
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1750	50,00	8,750
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	410,00	5,740
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,400
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	540,00	4,320

Intocmit _____ (SA "Drumuri Criuleni")
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)